
1. Rozpis ocenění změn položek 1 strana Paré č. 1

2. Přehled změn stavby 1 strana Paré č. 2

3. Soupis prací po změnách 1 strana

4. Zápisy ze SD 0 stran

5. Zápisy z KD 2 strany

6. Fotodokumentace o stran

7. Vyjádření AD 1 strana

8. Vyjádření TDS 1 strana

9. Kalkulace 1 strana

jméno

jméno

jméno

jméno

Oprava okolí mostu - tmelení spáry polyuretanovým tmelem cca 5 m spáry. Místem je východní strana u Dvořákova nábřeží. - pol.
č. 163 - použita položka z RS a postříkání okolí randapem cca 5 m2 - pol. č. 176 - použita položka z RS.

Strany smlouvy o dílo - díčí smlouvy 3/22/4056/016 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 1. 3. 2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Zhotovitel: Stavební a běžná údržba mostů – BM + OK-BE, U Klubu 1741/5, 143 00 Praha 4 - Modřany

Přílohy Změnového listu:

Litý asfalt - vícepráce zakončení chodníku na 4 stranách včetně bednění do hloubky 20 cm - navýšena pol. č. 103

Příjemce

Objednatel

Zhotovitel

Iniciátor Změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění změny:

1

Změnový list pro změny dle § 222 odst. 5 ZZVZ

Název a evidenční číslo stavby: Číslo ZBV :

Most, V013, Čechův most, Čechův, PRAHA 1 - výměna konzol zábradlí

1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Stavba není rozdělena na objekty

Číslo SO/PS/číslo změny SO/PS

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změnách závazku:

Zaměstnanec TSK hl. m. Prahy
určený v rámci organizační struktury k
projednání ZBV - pověřený zaměstnanec

podpis

220 160,60

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto
Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

podpis

podpis

Číslo paré:

Ing. Michal Pánek, MBA

Ing. Josef Richtr

Název (dílčí) Změny:
Popis a zdůvodnění Změny:

Objednatel: (TSK hl. m. Prahy)
Místopředseda představenstva
TSK hl. m. Prahy

Zhotovitel: Stavební a běžná údržba
mostů – BM + OK-BE
jednatel a ředitel společnosti

Ozdobný secesní stojan na břehovém mostním pilíři - demontáž, repase, montáž, PKO. Požadavek investora na renovaci stojanu
na římse v 6. etapě - položka N 201 - jednotková cena - individuální kalkulace - subdodávka firmy Houska & Douda.

Madlo mostního zábradlí z mědi (obklad) - montáž, dodávka, rš. 450 mm - požadavek investora na doplnění madel - položka č. N
202 - jednotková cena - individuální kalkulace - subdodávka firmy Houska & Douda.

Rekapitulace dopadu změny na cenu
stavby:

Ředitel úseku správy mostních a
speciálních objektů TSK hl. m. Prahy

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

podpis

0,00 220 160,60

Údaje v Kč bez DPH:


















